



ЗАКОН НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в Закон Новосибирской области «О правилах формирования списков граждан, имеющих право на приобретение жилья экономического класса, и порядке включения граждан в указанные списки»

Принят Законодательным Собранием
Новосибирской области

28 июня 2018 года

Статья 1

Внести в Закон Новосибирской области от 5 июля 2013 года № 353-ОЗ «О правилах формирования списков граждан, имеющих право на приобретение жилья экономического класса, и порядке включения граждан в указанные списки» (с изменениями, внесенными Законами Новосибирской области от 2 июля 2014 года № 457-ОЗ, от 1 июля 2015 года № 578-ОЗ, от 31 января 2017 года № 141-ОЗ, от 3 октября 2017 года № 207-ОЗ) следующие изменения:

1) в наименовании слова «жилья экономического класса» заменить словами «стандартного жилья»;

2) в статье 1 слова «жилья экономического класса» заменить словами «стандартного жилья»;

3) в статье 2 слова «жилья экономического класса» заменить словами «стандартного жилья»;

4) в статье 3:

а) пункт 15 части 1 изложить в новой редакции:

«15) справки с основного места работы в организации, участвующей в проекте по развитию инновационных территориальных кластеров, реализуемых на территориях субъектов Российской Федерации по перечню согласно

приложению к Правилам предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на реализацию комплексных инвестиционных проектов по развитию инновационных территориальных кластеров, являющимся приложением к государственной программе Российской Федерации «Экономическое развитие и инновационная экономика», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 15 апреля 2014 года № 316 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Экономическое развитие и инновационная экономика», - для граждан, относящихся к категории, указанной в подпункте «о» пункта 1 перечня;»;

б) в части 3:

слова «абзацами вторым и четвертым пункта 6.1» заменить словами «абзацем четвертым пункта 6.1»;

слова «пунктами 7-10» заменить словами «пунктами 7-9»;

третье предложение исключить;

в) в части 5 слова «жилья экономического класса» заменить словами «стандартного жилья».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Новосибирской области

А.А. Травников

г. Новосибирск
«6» июля 2018 г.
№ 279-ОЗ